
KM KK Gewehr 100 m 2022
Samstag 06.11.2021     in Lippestraße 71 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.11.2021 10:35 Uhr Gesamt

1  5208 Nördl-Dortmunder SB4 894 Ringen

21 Hebbelmann, Heinrich 298

20 Petzsch, Detlef 298

19 Wichmann, Klaus 298

2  5208 Nördl-Dortmunder SB2 874 Ringen

14 Krause, Peter 298

16 Bauer, Lothar 293

15 Hieke, Franz 283

3  5208 Nördl-Dortmunder SB3 627 Ringen

18 Liedtke, Heinz 296

8 Wichmann, Edith 294

17 Helpup, Volker 37

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5224 PolSV Dortmund1 893 Ringen

1 Goldbaum, Manfred 298

4 Schmidt, Helgrid 298

5 Schmidt, Friedhelm 297

 5208 Nördl-Dortmunder SB1 874 Ringen

9 Riesel, Helmut 299

13 Matern, Norbert 294

12 Adler, Manfred 281



KM KK Gewehr 100 m 2022
Samstag 06.11.2021     in Lippestraße 71 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 23.11.2021 10:35 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Miedke, Stella  5224 PolSV Dortmund 99 100 100 299

2 11 Schröder, Stephanie  5208 Nördl-Dortmunder SB 100 99 97 296



KM KK Gewehr 100 m 2022
Samstag 06.11.2021     in Lippestraße 71 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.11.2021 10:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Riesel, Helmut  5208 Nördl-Dortmunder SB1 99 100 100 299

2 20 Petzsch, Detlef  5208 Nördl-Dortmunder SB4 99 99 100 298

3 16 Bauer, Lothar  5208 Nördl-Dortmunder SB2 96 99 98 293

4 12 Adler, Manfred  5208 Nördl-Dortmunder SB1 97 93 91 281

Außer Konkurrenz haben geschossen:

13 Matern, Norbert  5208 Nördl-Dortmunder SB1 97 98 99 294



KM KK Gewehr 100 m 2022
Samstag 06.11.2021     in Lippestraße 71 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr 100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 23.11.2021 10:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Wichmann, Edith  5208 Nördl-Dortmunder SB3 98 99 97 294

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4 Schmidt, Helgrid  5224 PolSV Dortmund1 99 99 100 298



KM KK Gewehr 100 m 2022
Samstag 06.11.2021     in Lippestraße 71 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 23.11.2021 10:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Goldbaum, Manfred  5224 PolSV Dortmund1 99 100 99 298

2 6 Büngener, Gustav  5224 PolSV Dortmund 100 99 99 298

3 15 Hieke, Franz  5208 Nördl-Dortmunder SB2 94 94 95 283

4 17 Helpup, Volker  5208 Nördl-Dortmunder SB3 37 0 0 37

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5 Schmidt, Friedhelm  5224 PolSV Dortmund1 98 99 100 297



KM KK Gewehr 100 m 2022
Samstag 06.11.2021     in Lippestraße 71 Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 23.11.2021 10:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Hebbelmann, Heinrich  5208 Nördl-Dortmunder SB4 99 99 100 298

2 19 Wichmann, Klaus  5208 Nördl-Dortmunder SB4 99 100 99 298

(Innenzehner: 13)

3 14 Krause, Peter  5208 Nördl-Dortmunder SB2 99 100 99 298

(Innenzehner: 12)

4 18 Liedtke, Heinz  5208 Nördl-Dortmunder SB3 98 99 99 296


